KOM  2.431.140 0,8800 2.139.403,2000 0,14KOMPUESTOS  20%

CITY 12.351.812 0,1640 2.025.697,1680 0,14INTERCITY   100%

EEP  4.733.162 0,3560 1.685.005,6720 0,11EUROESPES   40%

VANA 3.660.498 0,4340 1.588.656,1320 0,11VANADI COFFE 60%

RBT  855.145 1,6000 1.368.232,0000 0,09ROBOT, S.A. 30%

PR3  3.883.648 0,2820 1.095.188,7360 0,07CORPFINPRIII 40%

MED  2.643.692 0,4060 1.073.338,9520 0,07MEDCOM TECH 20%

CLE  7.526.220 0,1180 888.093,9600 0,06CLEVER GLO. 30%

PR2  2.910.793 0,0590 171.736,7870 0,01CORPFIN PRII 20%

100,00519.122.102

IBEX GROWTH MARKET AS de cierre:1.809,5 1.496.103.865,204Capitalización total IBEX GROWTH MARKET AS: €

Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

15/09/2023 18:17:56

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE adjustment report

Bajas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Altas en IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation
before adjustment

Shares before
adjustment

Sym. Shares after
adjustment

Capitalisation
after adjustment

Capitalisation
difference

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE  deleitions

IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE additions

1.809,5 1.809,5 1.531.213.343,559 1.496.103.865,204 -35.109.478,355 826.826

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor  IBEX

GROWTH  AS

Index before

adjustment

Index after

 adjustment
Market Capitalisation

before adjustment

Market Capitalisation

after adjustment
"J" (Mkt. K2 - K1)

IBEX GROWTH AS

Divisor

BST  27.174.666 34.708.063 11.494.883,718 14.681.510,649 3.186.626,931

CITY 10.066.631 12.351.812 1.650.927,484 2.025.697,168 374.769,684

CLR  4.710.907 5.888.634 12.860.776,110 16.075.970,820 3.215.194,710

EEP  5.916.453 4.733.162 2.106.257,268 1.685.005,672 -421.251,596

END  3.667.081 4.645.432 5.353.938,260 6.782.330,720 1.428.392,460

ETC  10.921.120 13.416.394 61.813.539,200 75.936.790,040 14.123.250,840

FACE 12.616.324 14.418.656 32.802.442,400 37.488.505,600 4.686.063,200

GGC  2.600.000 2.107.927 366.600.000,000 297.217.707,000 -69.382.293,000

KOM  3.646.710 2.431.140 3.209.104,800 2.139.403,200 -1.069.701,600

PR3  4.854.560 3.883.648 1.368.985,920 1.095.188,736 -273.797,184

SAI  10.696.298 22.930.005 2.567.111,520 5.503.201,200 2.936.089,680

SAI.B 9.631.610 28.894.830 3.043.588,760 9.130.766,280 6.087.177,520

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

Relevant Facts related  to IBEX GROWTH MARKET ALL SHARE index

1.803,4

1.803,9

1.809,5

1.812,8

1.802,6

+6,1

13:26:48

09:36:43

0,34%

Resumen diario índice IBEX Growth Market All Share de fecha: 15/09/2023

IBEX Growth Market All Share

1.807,4

Valor medio del índice IBEX Growth Market All Share cada 10' (Index Average every 10')

1.798

1.800

1.802

1.804

1.806

1.808

1.810

1.812

1.814

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
0
0

1
1
2
0

1
1
4
0

1
2
0
0

1
2
2
0

1
2
4
0

1
3
0
0

1
3